2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,040.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,859.99

2.3.9.8.02 Accesorios 0.00

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 135,830.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 13,015.40

Total 163,745.40

El monto de : **Ciento sesenta y tres  mil setecientos cuarenta y cinco con 40/100 (163,745.40)